

## हरीश-चन्द्र अनुसंधान संस्थान

( परमाणु ऊर्जा विभाग, भारत सरकार ) छतनाग मार्ग, झूंसी, प्रयागराज (इलाहाबाद)— 211019

## रोजगार सूचना सं. 01/2021

हरीश—चन्द्र अनुसंधान संस्थान में नियमित आधार पर सीधी भर्ती के माध्यम से अकादिमक एवं गैर— अकादिमक के कुल चार पदों (1) अध्येता 'डी' (पे लेवल 11), (2) वैज्ञानिक सहायक 'सी' (भौतिकी प्रयोगशाला) (पे लेवल 07), (3) प्रशासनिक अधिकारी (पे लेवल 07), तथा (4) किनष्ठ पुस्तकालय सहायक (पे लेवल 02) को भरे जाने हेतु योग्य भारतीय नागरिकों से आवेदन पत्र आमंत्रित किये जाते हैं। इन पदो हेतु शैक्षणिक योग्यता, अनुभव एंव आवेदन पत्र इत्यादि संबंधी विस्तृत जानकारी संस्थान की वेबसाइट www.hri.res.in/opportunities/ से प्राप्त की जा सकती हैं। आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि 22.10.2021 हैं। इस रोजगार संबन्धित सूचना में किसी प्रकार के संशोधन की जानकारी भविष्य में केवल संस्थान की वेबसाइट पर उपलब्ध कराई जाएगी।



## Harish-Chandra Research Institute

(Dept. of Atomic Energy, Government of India)
Chhatnag Road, Jhunsi,
Prayagraj (Allahabad)-211 019

## **Employment Notice No. 01/2021**

Harish-Chandra Research Institute invites application from the eligible citizens of India for four Academic and Non-Academic posts viz (1) Fellow 'D' (Pay Level 11), (2) Scientific Assistant 'C' (Physics Lab) (Pay Level 07), (3) Administrative Officer (Pay Level 07) & (4) Junior Library Assistant (Pay Level 02) to be filled by Direct Recruitment on regular basis. Qualification, Experience, Application Form and other details of these posts are available on our website www.hri.res.in/opportunities/. The last date for submission of application form is 22.10.2021. In future any amendment/corrigendum in this advertisement shall be notified only in our website.